ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

ERRATA DAS PORTARIAS 21.732/2017 À 21.736/2017

FABRICIO  JOSE  SATIRO  DE  OLIVEIRA,  prefeito  de  Balneário  Camboriú,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
artigo 72, inciso VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei
Orgânica do Município, e de acordo com o artigo 9º da Lei nº 1.069/91.

RESOLVE:

Retificar o artigo 1º das Portarias de nºs. 21.732/2017 à 21.736/2017

ONDE SE LÊ:

PORTARIA EDITAL NOME CARGO
21732/2017 001/2012 VAGNER RICARDO ABREU GUIDALLI TÉCNICO DE ENFERMAGEM

21733/2017 001/2012 PAMELA SUELEN DE OLIVEIRA BORGET TÉCNICO DE ENFERMAGEM

21734/2017 001/2012 MARA REGINA RIBEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

21735/2017 001/2012 ANA PAULA GESSELE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

21736/2017 001/2012 JULIANA DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

LEIA-SE:

PORTARIA EDITAL NOME CARGO
23732/2017 001/2012 VAGNER RICARDO ABREU GUIDALLI TÉCNICO DE ENFERMAGEM

23733/2017 001/2012 PAMELA SUELEN DE OLIVEIRA BORGET TÉCNICO DE ENFERMAGEM

23734/2017 001/2012 MARA REGINA RIBEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

23735/2017 001/2012 ANA PAULA GESSELE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

23736/2017 001/2012 JULIANA DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Balneário Camboriú, 27 de janeiro de 2017.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA
Prefeito

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú  –  C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O  T U R I S M O ”

Praça Papa João Pau lo  I ,  320 –  Paço  Munic ipa l ,  1 º  andar,  CEP:  88338-900  –  Fone:  (47)  3267-7000

www.balneariocamboriu.sc.gov.br – e-mai l :  pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br

mailto:pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br
http://www.camboriu.sc.gov.br/